
 
 

Delock Καλώδιο Οπτικής Ίνας MPO θηλυκό προς
MPO θηλυκό 12 ίνες, πολικότητα B, πολυλειτουργικό
OM4, 50/125 µm, 2 μ.
 

 

Περιγραφή
 

Αυτό το καλώδιο MPO προς MPO trunk της Delock διαθέτει έναν
θηλυκό σύνδεσμο MPO/PC και στις δύο πλευρές. Αυτό επιτρέπει
στο σήμα οπτικής ίνας να μεταδοθεί σε διαφορετικές συσκευές
δικτύου όπως στους διακόπτες.

 

Αρ. προϊόντος 86957
 

 EAN: 4043619869572
 

Χώρα προέλευσης: China
 

Συσκευασία: Τσαντάκι με
φερμουάρ

 

 

Χαρακτηριστικά

Συνδετήρας:
1 x θηλυκός MPO >
1 x θηλυκός MPO
Πολυτροπικό καλώδιο OM4
Πολικότητα B
Ίνα: 50/125 µm
Απώλεια παρεμβολής < 0,5 dB
Απώλεια επιστροφής > 20 dB
Διάμετρος καλωδίου: περίπου 3 mm
LSZH (δεν περιέχει αλογόνο)
Χρώμα: άκουα
Μήκος συμπεριλ. συνδέσμου: περ. 2 m

 

Περιεχόμενα συσκευασίας
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Καλώδιο οπτικών ινών

 
 

Εικόνες
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  Interface  

   Συνδετήρας 1:
 

  
 

1 x θηλυκός MPO
 

 

   Συνδετήρας 2:
 

  
 

1 x θηλυκός MPO
 

 

   
  Physical characteristics  

   Υλικό:
 

  
 

LSZH (δεν περιέχει αλογόνο)
 

 

   Μήκος:
 

  
 

2 m
 

 

   Χρώμα:
 

  
 

aqua
 

 

   Διάμετρος καλωδίου:
 

  
 

3 mm
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